
Portarias
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001

 CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria n.º 046/2023, de 10 de Novembro de 2023

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 37, inciso II da Constituição Federal vigente e 
tendo em vista a aprovação em Concurso Público – Edital n.º 001/2023, para 
preenchimento de vagas no serviço público municipal, homologado pelo 
Decreto Municipal n.º 09/2023, de 05 de junho de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Município na edição do dia 06 de junho de 2023,

 RESOLVE:

 I - Nomear o senhor HUGO SAMUEL VIANA DOS ANJO, CPF: 
158.696.394-50, de acordo com a Lei Orgânica do Município, para exercer, em 
caráter efetivo, o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com 
lotação na Secretaria Municipal de saúde.

 II - Esta Portaria entrará em vigor n a data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de São José do 
Bonfim, Estado da Paraíba, em 10 de novembro de 2023.

Esaú Rauel da Silva Nóbrega
PREFEITO

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
 CNPJ nº 08.882.862/0001-05

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 000015/2023

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática em geral, e acessórios para 
as diversas secretarias do município de São José do Bonfim/PB e aos Fundos 
Municipais de Saúde e Assistência Social do município de São José do Bonfim/
PB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 
(cinco) dias úteis, considerados da data desta publicação, comparecer junto a 
Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo 
contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: Eletrônico 000015/2023, com 
base nos elementos constantes do processo correspondente: - 3D PROJETOS E 
ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, cnpj nº 07.766.048/0002-35, valor: 
R$ 8.505,80; - AI SIM COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA 
LTDA, cnpj nº 44.922.438/0001-00, valor: R$ 6.920,00; - ASSUNCAO & 

LAVOR TECNOLOGIA LTDA, cnpj nº 45.538.349/0001-10, valor: R$ 3.100,00; 
- bernardo Daniel, cnpj nº 11.607.273/0001-15, valor: R$ 29.895,15; - CONTIGO 
SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA, cnpj nº 14.065.989/0001-
26, valor: R$ 1.058,05; - DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI, cnpj nº 
10.918.347/0002-52, valor: R$ 45.291,05; - EXTREME SECURITY COM. 
ELETRO ELETRONICOS EIRELI – EPP, cnpj nº 19.780.461/0001-52, valor: 
R$ 4.825,00; - GRIEBLER E GRIEBLER LTDA, cnpj nº 30.195.733/0001-90, 
valor: R$ 8.980,00; - HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA, cnpj nº 29.391.476/0001-
82, valor: R$ 11.555,90; - ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
INFORMATICA LTDA, cnpj nº 50.306.476/0001-23, valor: R$ 26.640,00; - 
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA 
LTDA, cnpj nº 27.330.718/0001-00, valor: R$ 2.121,20; - MTSI COMERCIO 
E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA, cnpj nº 26.145.027/0001-66, valor: R$ 
1.800,00; - NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA, cnpj 
nº 44.173.856/0001-34, valor: R$ 5.307,80; - P D S DE ALMEIDA, cnpj nº 
45.088.720/0001-99, valor: R$ 22.730,00; - SEVENTEC COMERCIO LTDA, 
cnpj nº 08.784.976/0002-95, valor: R$ 4.966,00; - SINCES TECNOLOGIA 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, cnpj nº 33.615.509/0001-06, valor: R$ 
6.410,00; - TKS IMPORTS LTDA, cnpj nº 49.341.541/0001-72, valor: R$ 
19.290,00; - V C FRANCA DE A LEITE, cnpj nº 44.132.269/0001-05, valor: 
R$ 74.733,30

VALOR GLOBAL: R$ 284.129,25

INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de São José do Bonfim/PB, setor de 
Licitação, Rua José Ferreira, N° 05, Centro, São José do Bonfim-PB, no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis

São José do Bonfim - PB, 13 de Novembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAÚJO DA SILVA NÓBREGA
Prefeito

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Segunda-feira, 13 de novembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:  

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba   
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br


